
Протокол №1
засідання молодіжної ради при виконавчому 

комітеті Покровської міської ради

м. Покровськ 26.01.2021

Присутні: члени молодіжної ради при виконавчому комітеті Покровської міської ради 
в кількості 9 осіб з 13.

Відсутні: 4 члени молодіжної ради (Евтушевський, Гергуленко, Левенцова, Шутько).

Запрошені: Требушкін Р., Штурхецька Я., Нестеренко О., Кугаєнко Д., Маклаков Д., Фролова Н., 
Засипка Н., Лежньова В., Нікуліна О., Хоменко Р., Алієв Н.

Порядок денний:
1. Затвердження порядку денного;
2. Презентація мобільного додатку Контакт-центру Покровська;
3. Підведення підсумків роботи Молодіжної ради за 2020 рік;
4. Визначення критеріїв для відбору у молодіжну раду наступного скликання;
5. Делегування членів молодіжної ради до ініціативної групи щодо створення молодіжної ради 
наступного скликання;
6. Призначення дати наступного засідання молодіжної ради;
7. Різне.

Мироненко Богдан висунув пропозицію щодо обрання в лічильну комісію: Маріна Іллю, Жоріна 
Ігора, Заволоку Анастасію.

Голосували:
«За»-9;
«Проти »-0;
«Утрималось »-0.
Вирішили:
Призначити лічильну комісію у складі: Маріна Іллі, Жоріна Ігора, Заволоки Анастасії. 

І.Затвердження порядку денного.
Слухали: Мироненко Богдан оголосив порядок денний засідання та запропонував його 
затвердити.
Голосували:
«За»-9;
«Проти»-0;
«Утрималось»-!).
Вирішили:
Затвердити порядок денний засідання молодіжної ради №1 від 26.01.2021.

2. Презентація мобільного додатку Контакт-центру Покровська.
Слухали: Требушкіна Руслана.
Виступили: Фроловау Наталію, Бензаря Антона, Маклакова Данила, Мироненко Богдана. 
Вирішили:
Інформацію щодо мобільного додатку Контакт-центру Покровська прийняти до відома.



3. Підведення підсумків роботи Молодіжної ради за 2020 рік.

Слухали:Мироненко Богдана, Бражко Євгена, Юркіна Ігора.
Вирішили:
Інформацію щодо роботи молодіжної ради за 2020 рік прийняти до відома.

4. Визначення критеріїв для відбору у молодіжну раду наступного скликання.
Слухали: Мироненко Богдана, Штурхецьку Яну, Бензаря Антона.
Вирішили:
Залишити критерії для відбору у молодіжну раду наступного скликання згідно Постанови 
Кабінету Міністрів України.

5. Делегування членів молодіжної ради до ініціативної групи щодо створення молодіжної 
ради наступного скликання.
Слухали: Мироненко Богдана, Штурхецьку Яну, Бензаря Антона, Жоріна Ігора, Фролову 
Наталлю.
Марін Ілля, Жорін Ігор, Заволока Анастасія, Юркін Ігор, Мироненко Богдан, Бражко Євген 
висунули свої кандидатури, щоб увійти до складу ініціативної групи щодо створення молодіжної 
ради наступного скликання . Інших пропозицій не надходило.
Голосували:
«За»-9;
«Проти»-0;
«Утрималось»-!).
Вирішили:
Делегувати: Маріна Іллю, Жоріна Ігора, Заволоку Анастасію, Юркіна Ігора, Мироненко Богдана, 
Бражко Євгена до складу ініціативної групи щодо створення молодіжної ради наступного 
скликання.

6. Призначення дати наступного засідання молодіжної ради.
Слухали: Мироненко Богдан запропонував дату наступного засідання 16.02.2021. Інших 
пропозицій не надходило.
Голосували:
«За»-9;
«Проти»-0;
«Утрималось»-0.
Вирішили:
Призначити дату наступного засідання 16.02.2021

7. Різне.
Слухали: Мироненко Богдана, Бражко Євгена, Мерзлікіну Єлизавету, Штурхецьку Яну, Юркіна 
Ігора.
Вирішили:
Інформацію прийняти до відома.

Голова молодіжної ради 
при виконавчому комітеті 
Покровської міської ради

Секретар


